
  

 

 

 

 

П Р И К А З  
 

от  28.08.2017 года         №  168 

 

Об открытии консультационного 

пункта в  МАДОУ «Детский сад  

комбинированного вида № 44 «Золушка» 

 

 

На основании части 3 статьи 64 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с целью обеспечения доступности 

дошкольного образования, обеспечения единства и преемственности семейного 

и общественного воспитания, повышения педагогической компетентности 

родителей (законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Открыть на базе МАДОУ «Детский сад  комбинированного вида № 44 

«Золушка» консультационный пункт «Семицветик» по оказанию методической, 

психолого-педагогической и консультативной помощи  родителям  (законным 

представителям)  и детям дошкольного возраста  (в т.ч. раннего дошкольного 

возраста и детям с ограниченными возможностями здоровья). 

     2. Утвердить «Положение о консультационном  пунктеМАДОУ «Детский сад    

     комбинированного вида № 44 «Золушка». 

     3. Утвердить следующий состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с 

родителями (законными представителями) детей: 

               - Валеева М.Х.. – ст.воспитатель; 

               - Тимошенко Е.В. – учитель – логопед; 

               - Зыбина А.В. – учитель – логопед; 

               - Блинова Н.А. – инструктор по физической культуре; 

              - Сунгатуллина Р.Ф. – воспитатель по обучению детей татарскому языку; 

              - Воробьева Н.М. – педагог – психолог.  

     4. Утвердить график работы консультативного пункта. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ 

ЧЕЛНЫ «ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №44 

«ЗОЛУШКА» 
 

423832, РТ, г. Набережные Челны, проспект 

Сююмбике, д.11 (41/01), 

тел.: 58-89-00, т/факс: 58-04-36 

E-mail: sad.044@yandex.ru 

ИНН/КПП 1650086134/165001001 

ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕНЕҢ  
«КӨЛСЫЛУ» 44 НЧЕ  

КАТНАШ ТӨРДӘГЕ БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЕ 

МӘКТӘПКӘЧӘ БЕЛЕМ БИРҮ  

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

 

423832, Татарстан Республикасы, Яр Чаллы 

шәһәре, Сөембикә проспекты, 11 (41/01) 

Телефон/факс: 58-89-00/58-04-36 

E-mail: sad.044@yandex.ru 

ИНН/КПП 1650086134/165001001 
 

mailto:sad.044@yandex.ru
mailto:sad.044@yandex.ru


  

 

 
 


